

SNJ ry:n PK-mestaruuskokeen säännöt

1. Yleistä

Kokeen järjestäminen

SNJ ry:n PK-mestaruudesta kilpaillaan kansallistenlajien palveluskoirakokeessa (jälki, haku, viesti, etsintäkoe).

Kokeen järjestämisestä vastaa SNJ ry:n lajista vastaava toimikunta, joka myös voi antaa kokeen jonkin Suomen Palveluskoiraliiton jäsenyhdistyksen järjestettäväksi.

Kokeessa noudatetaan kulloinkin voimassa olevia palveluskoirakoesääntöjä.

Vastuu kokeen taloudesta tulee sopia etukäteen SNJ ry:n kanssa.

Kokeen anominen ja siitä tiedottaminen

Kokeen anomisessa ja siitä tiedottamisessa noudatetaan Suomen Palveluskoiraliiton määräaikaismoitoksia. Kokeesta on tiedotettava hyvissä ajoin SNJ ry:n tiedotuskanavilla (jäsenlehti, www-sivut).

Rajoitukset

Kokeen osallistumista voidaan tarvittaessa rajoittaa. Rajoituksista ja rajoitusperusteista on mainittava jo koeanomuksessa.

2. Mestaruuskoe

Luokat, osallistumisoikeus

SNJ ry:n pk-mestaruudesta kilpaillaan kansallisten palveluskoiralajien (haku, jälki, viesti, etsintäkoe) kolmosluokassa (ylin luokka, voittajaluokka). Mestaruudesta voivat kilpailla noutajarotuiset koirat, joiden ohjaaja(t) tai omistaja(t) ovat SNJ ry:n jäseniä.

Mestaruuden voi voittaa vain paras, hyväksytyllä tuloksella oleva koirakko yllä mainituista lajeista riippumatta. Mikäli kaksi tai useampi kilpailija päätyy tasapisteisiin mestaruutta ratkottaessa, tarkastellaan kilpailijoiden maasto-osuuden kokonaispistemäärää. Tämänkin mennessä tasan, tarkastellaan maasto-osuuden pisteitä ilman esineruutua.

Jos voittajaluokasta ei tule yhtään hyväksytyä tulosta, mestari ratkeaa seuraavassa luokassa samoin ehdoin kuin voittajaluokassa. Näin toimitaan, kunnes mestari löytyy.

Osallistumisoikeus mestaruuskilpailuihin on noutajalla, joka täyttää Palveluskoiraliiton ohjeiden mukaiset osallistumisvaatimukset. Niissä lajeissa, joissa on tottelevaisuusosuus, voidaan mestaruuskilpailuissa suorittaa lajeittain karsinta, jolloin tottelevaisuusosuuden perusteella määrätty määrä koiria pääsee jatkamaan koetta maasto-osuudella.

3. Muut määräykset

Näihin sääntöihin voi muutoksia tehdä SNJ ry:n hallitus kuultuaan lajista vastaavaa toimikuntaa.